iceps i aliq̄ dnica usq̄ ad
ramos exclusi i sam fia
transferatur. excepto festo
purificatiois q̄ nūq̄ trans
fert^o et scōz fabiani et seba
stiani q̄ i sablō p̄cedēti cele
brandū ē. et festo. s. agnetis
q̄ i crastinū sc̄i uincenci
transferat^o si aliq̄ ip̄oz in
dnica sept^o euenit. **¶** Si
aliq̄ aut festū simplex ul' ma
ius i die t̄nez occurrerit
i p̄cedēti fia. m̄. celebret.
¶ Si uō festū simplex. ut s̄
i dnica ramis palmarū
ul' deiceps usq̄ ad oct. pa
sce i d̄us euenit. si simp^o
fuit illo āno de eo meli fiat
ñ mem̄. i dnica et i fia et m̄
fia. i laud. **¶** Sciendū aut et
maius i ebdom post oct. pa
sce trāferat^o. p̄ter festū an
nūtiatiois q̄ si certo die ge
neralit^o ab oībz fuit i p̄ria
celebrandū celebret^o et a fribz
ip̄o die. alioq̄n sic d̄cū est

de alijs trāsterat. **F**estiuitates que i p̄dcaz ebdoz trāsteratur i celebrēt p̄fiac uacates ip̄i septiane eo ordme q̄ fuit in emille ita tū q̄ si festū aliq̄ n̄ tū lē. fuit aliq̄ die p̄dca ebde occurrerit i sua die celebrēt nec p̄ aliud festū extra suā die trāsterat. **Q**libet aut festū q̄ i sa fia i de in tepe p̄ hanc ebdoz fuit celebrandū hēbit p̄mas us i m̄his fiet de eo mem̄. si aliud i mediate fuit celebrandū n̄ sit totū duplex q̄ hēbit i sas us i quibz fiet tū mem̄. de festo celebrando p̄ ip̄m i mediate festū uo sequis p̄ totū d̄ hēbit sas us. i sic de i cepe si plura successiue i mediate occurrerit celebranda. **Q**z si simp̄ festū ul' mai9 i die ascēhois ul' i oct. ei9 euenit i sequēte fiaz vj. tū

ferat. Si uo i uiḡ pent. in p̄cedēti fia vj. celebratur.

Si aut i die pent. ul' de in cepe usq̄ ad festū tūtat̄s i cluk. festū sem̄ ul' mai9 occurrerit trāsterat in sequētem fiaz p̄ tūtatē. **Q**z si simplex fuerit illo ano nichil de eo fiat. **De festo trū lē.**

Sciendū q̄ de festo tū lē. nichil fit i cena d̄ i de i cepe usq̄ ad d̄nicā in alb i cluk. i i pent. i de i cepe usq̄ ad die tūtat̄s i cluk. **I**te quicūq̄ festū totū d̄ i die festi trū lē. fuit celebrandū oibz aut diebz d̄ cis i q̄n t̄p̄c ita breue fuit iter oct. epye i hex. qd̄ in ferijs iteruenientibz oportet cantari ystoria. **D**ne ne ira. i i iij fia p̄ ramos i cluk. i i tribz diebz roga nom̄. i i fia oct. ascē. i i octa. i i uiḡ. pent. i i fia oct. tūtat̄s. i i fia oct. de

dicacionis et octava tunc die fiat
memoria trinitatis. In vis et ill. n.
quoniam in predictis temporibus festum totum
duplex in die festi trinitatis le. fuit
celebrandum fiet tunc memoria. et
de festo trinitatis le. in sabbatis quoniam
debita vigilia in octava agitur.
et in ieiuniis nona tempore sept.
et quoniam festum semiduplex per trans-
lationem in die ipsius fuit cele-
brandum. Quoniam vero festum tri-
nitatis le. in crastino dominice vel festi
simplicis vel semiduplex debuit
celebrari. in primis vis fiet
tunc de ipso et sequenti die officium
de ipso erit in mat. et ill. et in
horis diei. ad nonam atque sp-
timum. Si autem in crastino
totum dupliciter celebrari de-
bit in precedenti die nichil
fiet de eo sed sequenti die de
ipso agatur ut predictum est. Quoniam
vero in crastino si vacantis
ocurrerit in festis preceden-
tibus ad caput inchoetur. sic at-
que fiat ad mat. Invis. sic est